EXTRATO DE ATAS/CONTRATOS 
CELEBRADOS 

Contrato: 0165/2025 
Credor: NOBE SOFTWARE DE GESTAO 
INTEGRADA LTDA CNPJ: 14.108.730/0001-
15 
Assinatura: 19/08/2025 Termo: 
Vigência: 18/08/2026 Processo: 000008425 
Modalidade: PREGÃO 
Total: R$ 931.292,12 
(novecentos e trinta e um mil , duzentos e 
noventa e dois reais e doze centavos ) 
Objeto: Constitui objeto do presente termo a 
contratação de empresa especializada para 
fornecimento de licença de uso de 
Sistemas de Gestão Pública em WEB 
integrada, processamento automatizado da 
dívida ativa, processamento eletrônico dos

[...]

obstetrícia, por meio de rede própria e/ou 
credenciada, para os servidores efetivos, 
comissionados, contratados, inativos, 
cedidos, agentes políticos, e respectivos 
dependentes legais, nos termos da Lei nº 
2676, de 25 de julho de 2025. Valor 
estimado da contratação: R$398.098,68 
(trezentos e noventa e oito mil, noventa e oito 
reais e sessenta e oito centavos). Link de 
acesso: camaradecarandai.licitapp.com.br. 
Período para recebimento de propostas: 
De 19/08/2025 às 18h até 03/09/2025 às 
12h45. Sessão de Disputa de Preços: 
03/09/2025 às 13h. Informações: 
licitacao@camaracarandai.mg.gov.br.